
UCHWAŁA NR XXXVII/248/2014
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt w gminie Morzeszczyn w 2014 roku".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z póź. zm.), art. 11 a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 856) po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Tczewie oraz Zarządów  Kół Łowieckich 
działających na obszarze gminy Morzeszczyn, Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu bezdomności zwierząt w gminie 
Morzeszczyn w 2014 roku” przyjętym uchwałą nr XXXIII/221/2014 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 19 marca 
2014 roku wprowadza się następujące zmiany

1. w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) „schronisku” należy rozumieć: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Starogardzie Gdańskim, ul. 
Hermanowska 24 – Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” z siedzibą w Gdyni ul. 
Świętojańska 41/16, 81-391 Gdynia

2. w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) „schronisku” należy rozumieć: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Starogardzie Gdańskim, ul. 
Hermanowska 24 – Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” z siedzibą w Gdyni ul. 
Świętojańska 41/16, 81-391 Gdynia

3. w § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) „schronisku” należy rozumieć: Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Starogardzie Gdańskim, ul. 
Hermanowska 24 – Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Zwierząt OTOZ „Animals” z siedzibą w Gdyni ul. 
Świętojańska 41/16, 81-391 Gdynia

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C4901FEB-5C69-493F-90B5-8F63F3D56264. Uchwalony Strona 1




